%Ilk  CÂMARA  MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 -Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO 40/2019

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

i c;
PROTOCN..0 	...... 20.-.•••

20 . .

..............
.............. - .. 	.............

Os Vereadores que a esta subscrevem, nos
termos regimentais vigentes, Indicam ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que seja
tomadas as medidas necessárias para solucionar o problema do
acúmulo de água da chuva na esquina entre as ruas Rui Barbosa e
Francisco Xavier Ribeiro, mais especificamente na entrada da
Chácara do Ismael. É indispensável citar que se trata de uma
reiteração de um pedido feito anteriormente.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente indicação tendo e
vista o já citado acúmulo de água existente no referido trecho,
bem com o pedido de toda a população.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romer
Lopes", em 10 de abr 	d 2019.

;0-r,°151;7i
WEDE CARLOS DIAS CORRÊA 	ONIVALDO 	CO RAMOS DA SILVA

Vereador Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1